SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
 EDITAL Nº  009/2017- SELEÇÃO PÚBLICA

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PELOTAS,  através  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO
ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA torna público que fica  PRORROGADO O PRAZO DE INSCRIÇÃO da seleção simplificada para
admissão  em  contrato  administrativo  na  função  de  MÉDICO  PERITO,  para  atuação  junto  a  Secretaria  Municipal  de  Gestão
Administrativa e Financeira, regido pela Lei nº 5.011/03 e suas alterações e nos termos da Lei Municipal autorizativa nº 6.407 de
26 de dezembro de 2016, até o dia 31 de janeiro de 2017.

                                                                                                                       Pelotas, 20 de Janeiro de 2017.
Fernanda Lucena Jeziorski - Diretora de Recursos Humanos  VISTO José Francisco das Graças Cruz - Secretário Municipal de Gestão
Administrativa e Financeira.